

児童福祉法等の一部を改正する法律案に対する修正案

児童福祉法等の一部を改正する法律案の一部を次のように修正する。

第一条中児童福祉法第十八条の二十の次に二条を加える改正規定の次に次のように加える。

第三十四条の十六第二項第二号中「処遇」の下に「及び安全」を加え、「及び秘密」を「並びに秘密」に改める。

第四十五条第二項第三号中「処遇」の下に「及び安全」を加え、「及び秘密」を「並びに秘密」に改め、「妊産婦の安全の確保」を削る。

第二条のうち児童福祉法第十二条の四に二項を加える改正規定のうち第三項第三号中「処遇」の下に「及び安全」を加え、「及び秘密」を「並びに秘密」に改める。